
DODATEK Č.l ke 
SMLOUVĚ O DÍLO 

ě. S921/2019/056

Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsané v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Josef Vojáček, generální ředitel
zastoupené na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád: Ing. , ředitelem 
Krajského ředitelství Brandýs n.L. 
ve věcech technických jedná:
Ing.  (technický dozor), č.tel. ,e-mail: 
Ing.  e-mail: 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové ,číslo účtu: 
(dále jen „objednatel”)

a

Miloš Leško,
IČO: 69471771,
DIČ: CZ6304041942
místem podnikání: Julia Fučíka 1189, 266 01 Beroun 
ve věcech technických jedná stavbyvedoucí: 
č. telefonu: , e-mail: ................................................
bankovní spojení: KB Beroun, číslo účtu: 
(dále jen „zhotovitel”)

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tuto dodatek č.l ke 
smlouvě o dílo LC Písková:

II.
Předmět smlouvy

S odkazem na čl. II.4.smlouvy o dílo S921/2019/056 LC Písková (dále jen ,,Smlouva“) byly v průběhu 
stavby dohodnuty následující odchylky provedení díla-vícepráce:

Doplnění nerovného krytu (bezodtokých míst) stávající zpevněné části skládky o výměře 120,5 m2 
a doplnění podkladu stávající zpevněné části skládky vmiste odstranění pařezu (25 m2) drceným 
kamenivem.

IV.
Cena za dílo

1. Cena za práce dotčené změnou, které jsou specifikované v příloze tohoto dodatku č.l (Změnový 
list č.l) a oceněny cenou z nabídkového rozpočtu činí:

Vícepráce 12 740,-Kč bez DPH

Původní cena díla ................................................. 98 032,-Kč bez DPH
Dodatek č.l-vícepráce ...................................... 12 740,-Kč bez DPH
Nová cena díla vč. dodatku č.l ............................ 110 772,-Kč bez DPH

Dodatek č.l ke Smlouvě o dílo č. S921/2019/056.
strana č. 1



XII.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nedotčena.
2. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
3. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí s možným zpřístupněním či zveřejněním 

(uveřejněním) celého tohoto dodatku č.l smlouvy v jeho plném znění.
4. Tento dodatek č.l se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z toho po dvou pro každou ze smluvních stran.
5. Součástí tohoto dodatku č. 1 je příloha - rozpočet a změnový list č.l.

V , dne: V Brandýse n.L., dne:
09 "04- 2019

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. S921/2019/056.
strana č.2



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY
Změna č:1

Datum změny: 9.4.2019

Název veř. zakázky:
LC Písková
Zhotovitel:  Julia Fučíka, 1189, 266 01 Beroun

10:69471771
Objednatel: Lesy ČR,s,p., Lesní správa Nižbor, 267 05 Nižbor 268,

IČ:42196451

Název akce (majetku): Charakter akce: Čísla objektů: Stavební díly:

LG Písková I

Popis změny:

Doplnění nerovného krytu (bezodtokýph míst) stávající zpevněné části skládky o výměře 120,5 m2 
a doplnění podkladu stávající zpevněné části skládky v místě odstranění pařezu (25 m2) drceným 
kamenivem.

Zdůvodnění změny:

po očištění stávající zpevněné skládky 5D104 od buřeně a zbytků po manipulaci dřívím se 
projevily na třech místech nerovnosti v krytu (bezodtoká místa o výměře 120,5 m2), která je 
nutno dorovnat drceným kamenivem pro zajištění spádu plochy k odvedení dešťových vod 
mimo skládku

sanace prohlubně po odstranění pařezu s velkým kořenovým systémem drceným 
kamenivem na ploše 25 m2 (výkopek v místě nepostačuje k dorovnání terénu na stávající 
úroveň)

Posouzení změny - autorský dozor projektanta: Datum: Podpis:

do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS): ano
do časového plánu (Ano/Ne): ne Termín dokončení do: nezměněn

do ceny:

Snížení ceny o:
(Kč bez DPH)

I: 0 ,-Kč

N: 0

Bilance:

12 740,-Kč bez DPH
Zvýšení ceny o:
(Kč bez DPH)

I: 12 74Ó,-Kč

N: 0

Dopady:

Konečná celková cena akce po změně 110 772,- Kč bez DPH
Konečná celková cena veř. zakázky (díla) po 
změně 110 772,-Kč bez DPH

Zástupce zhotovitele -jméno: Datum: Z/ , 2°je? Podpi_____
Podpis:Zástupce objednatele - jméno: Datum: f. 4, ig -řf

Přílohy: položkový rozpočet vícepráce



XII.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nedotčena.
2. Tento dodatek č.l nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
3. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí s možným zpřístupněním či zveřejněním 

(uveřejněním) celého tohoto dodatku č.l smlouvy v jeho plném znění.
4. Tento dodatek č.l se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z toho po dvou pro každou ze smluvních stran.
5. Součástí tohoto dodatku č. 1 j e příloha - rozpočet a změnový list č.l.

V , dne: V Brandýse n.L., dne:
0 9 -04- 201

m

Dodatek č.l ke Smlouvě o dílo č. S921/2019/056.
strana č.2



*■

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY
Změna c:1

Datum změny: 9.4.2019

Název veř. zakázky:
LC Písková
Zhotovitel: , Julia Fučíka, 1189, 266 01 Beroun

IČ:69471771
Objednatel: Lesy ČR,s.p., Lesní správa Nižbor, 267 05 Nižbor 268,

IČ:42196451

Název akce (majetku): Charakter akce: Čísla objektů: Stavební díly:

LG Písková I

Popis změny:

Doplnění nerovného krytu (bezodtoký^h míst) stávající zpevněné části skládky o výměře 120,5 m2 
a doplnění podkladu stávající zpevněné části skládky v místě odstranění pařezu (25 m2) drceným 
kamenivem.

Zdůvodnění změny:

po očištění stávající zpevněné skládky 5D104 od buřeně a zbytků po manipulaci dřívím se 
projevily na třech místech nerovnosti v krytu (bezodtoká místa o výměře 120,5 m2), která je 
nutno dorovnat drceným kamenivem pro zajištění spádu plochy k odvedení dešťových vod 
mimo skládku

sanace prohlubně po odstranění pařezu s velkým kořenovým systémem drceným 
kamenivem na ploše 25 m2 (výkopek v místě nepostačuje k dorovnání terénu na stávající 
úroveň)

Posouzení změny - autorský dozor projektanta: Datum: Podpis:

do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS): ano

do časového plánu (Ano/Ne): ne Termín dokončení do: nezměněn

Dopady: do ceny:

Snížení ceny o:
(Kč bez DPH)

I: 0 ,-Kč

N: 0

Bilance:

Zvýšení ceny o:
(Kč bez DPH)

I: 12 740,-Kč

N: 0

12 740,-Kč bez DPH

Konečná celková cena akce po změně 110 772,- Kč bez DPH
Konečná celková cena veř. zakázky (díla) po 
změně 110 772,- Kč bez DPH

Zástupce zhotovitele -jméno: Datum: Z? . 2ojej Podpis

Zástupce objednatele -jméno: Datum: ?. 4, 1® ff PodPis

Přílohy: položkový rozpočet vícepráce



vícepráce

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: LC Písková
Objekt:

Objednatel: Lesy ČR.s.p.

Zhotovitel: Zpracoval:

Místo: Datum: 9.4.2019

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Jednotková cena 
zadání Celková cena zadání

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemní práce

5 Komunikace pozemní

1 221 564861111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po 
zhutnění tl. 200 mm m2 25,000 124,00 3 100,00
5*5 "zpevnění stávající skládky v místě odstraněného 
pařezu, ŠD fr.0-63 mm" * 25,000

2 221 566501111

Úprava dosavadního krytu z kameniva drceného jako 
podklad pro nový kryt s vyrovnáním profilu v příčném I 
podélném směru, s vlhčením a zhutněním, s doplněním 
kamenivem drceným, jeho rozprostřením a zhutněním, v 
množství přes 0,08 do 0,10 m3/m2 m2 120,500 80,00 9 640,00
15*2,5+15*2,5+13*3,5”zpevnění stávající skládky, ŠD fr.0-63
mm" 120,500

12 740,00

Zpracováno systémem KROS 4
Strana 1 z 1




